
                                        
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 119/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 049/2025 

 

OBJETO  Contratação de pessoa jurídica para a execução de show artístico da 

BANDA COMPANHIA DO CALYPSO, nos Festejos Juninos do 

Município de Santana-BA, a ser realizado no dia 14 de junho de 2025. 

VALOR 

GLOBAL 

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

FORNECEDOR  PROMOVE PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA., 

pessoa jurídica de Direito Privado inscrita no CNPJ sob o nº 

08.618.930/0001-15. 

 

HOMOLOGO E ADJUDICO, nesta data, a INEXIGIBILIDADE DE PROCESSO 

LICITATÓRIO nº 119/2025, do presente objeto ao respectivo prestador.  

AUTORIZO a realização de despesa a favor do respectivo fornecedor.  

 

Santana-BA, 26 de maio de 2025. 

Atenciosamente, 

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 

 


